

## BILAN SYNTHETIQUE

Bilan Combiné

Edition du : 01/04/2016 au 31/03/2017

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital		
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres	134 004	124 878	9 126	1 446	Réserves :		
Immobilisations corporelles	549 025	425 234	123 791	153 849	- Réserve légale		
Immobilisations financières	174 377	8 202	166 176	122 155	- Réserves réglementées		
TOTAL I	857 406	558 313	299 093	277 450	- Autres	67000	67000
Actif circulant :					Report à nouveau	610 067	430 208
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	233 461	179 859
Marchandises	7 602		7 602	9 002	Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					TOTAL I	910 528	677 067
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)	275 792	270 109
Clients et comptes rattachés	80 754		80 754	62 890	Dettes		
Autres	207 717		207 717	162 885	Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement	345 204		345 204	344 752	Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	1 149 029		1 149 029	977 380	Fournisseurs et comptes rattachés	306 913	325 648
Caisse	1 466		1 466	2 122	Autres	359 913	326 616
TOTAL II	1 791 773		1 791 773	1 559 030	TOTAL III	666 827	647 051
Charges constatées d'avance (III)	12 518	-	12 518	40 990	Produits constatés d'avance (IV)	250 237	277 584
Ecart de conversion actif (IV)					Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	2 661 697	558 313	2 103 384	1 877 470	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	2 103 384	1 810 470